
Regionální svaz stolního tenisu Praha - západ                                         
Okresní sdružení ČUS Praha-západ a.s.,Praha 6 – Strahov, Vaníčkova 7 
 
https://prahazapad.stcstolnitenis.cz      pinces.pz@email.cz       http://registr.ping-pong.cz 

 
 

Oddíl stolního tenisu Sokol Rudná  
pořádá ve spolupráci s VV RSST Praha-západ 

OKRESNÍ PŘEBORY MLÁDEŽE VE STOLNÍM TENISU 
Pro rok 2024 

 
A. Všeobecná ustanovení  

1. Pořadatel: Sokol Rudná, ve spolupráci s VV RSST Praha-západ 

2. Datum a místo konání: Neděle 21.04.2024, Sokolovna Rudná (Masarykova 16 , 25219 Rudná) 

3. Ředitelství soutěže: ředitel:    Křižka Václav 

vrchní rozhodčí:  Frýdl Miloš 

hlavní pořadatel:  Cihelka Jaroslav 

4. Přihlášky v místě konání soutěže dne 21.04.2024 do 08:30 hod. 

5. Losování v místě konání soutěže dne 21.04.2024 do 08:50 hod. 

B. Technická ustanovení  

6. Předpis Hraje se podle Pravidel stolního tenisu, podle Soutěžního řádu stolního tenisu a 
podle ustanovení tohoto rozpisu 

7. Vypsané kategorie: dvouhra nejmladší žáci (U11) - narození: 1.1.2013 a mladší 
dvouhra mladší žáci (U13) - narození: 1.1.2011 – 31.12.2012 
dvouhra starší žáci (U15) - narození: 1.1.2009 – 31.12.2010 
dvouhra dorost (U18) - narození: 1.1.2006 - 31.12.2008  
Soutěžní kategorie bude vypsána pouze při min. účasti 4 hráčů 

8. Systém soutěže Základní kolo ve všech kategoriích se hraje systémem skupinovým, finálová část 
systémem vyřazovacím. Všechny zápasy se hrají na tři vítězné sety z pěti. 
Pořadatel může systém soutěže změnit dle počtu přihlášených závodníků.  

Nasazování hráčů bude probíhat dle aktuálního žebříčku mládeže po 
BTM2023_06. 

9. Podmínky účasti Okresních přeborů mládeže se mohou zúčastnit hráči věkových kategorií od 
nejmladšího žactva do dorostu (narození v roce 2006 a mladší) v oddílech stolního 
tenisu regionu Praha-západ, kteří jsou uvedeni na evidenčním seznamu pro sezónu 
2023/24 s uhrazeným poplatkem ve výši 150,- Kč. 

10. Hygienická opatření: Dle aktuální epidemiologické situace a pravidel vyhlášených MZČR. 

11. Rozhodčí: K jednotlivým zápasům určuje vrchní rozhodčí nebo jeho zástupce 

12. Míčky  Hanno zajistí pořadatel 

13.Titul a ceny Hráči na prvním místě ve všech kategoriích získávají titul „Přeborník okresu“ pro 
rok 2024 a věcnou cenu (třetí místo není sdílené, tj. dohrává se zápas o třetí místo, 
aby mohl být oceněn pouze jeden hráč). 

14. Fotografování Účastník turnaje svou účastí vyjadřuje souhlas s pořízením a využitím jeho 
fotografie za účelem propagace stolního tenisu (okresního svazu, pořádajícího 
oddílu,…). V případě, že si nepřejete být fotografováni, nahlaste to na místě při 
registraci hráče na turnaj. 

Křižka Václav  Frýdl Miloš  Cihelka Jaroslav 
ředitel turnaje  vrchní rozhodčí                                hlavní pořadatel 


